PE CANGALLO NG
“Afin de la recuperacidn y consolidacitn de la economfa peruana”

ACTA DE APERTURA ELECTRONICA DE OFERTAS, EVALUACION, CALIFICACION Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LA AS-SM-14-2025-MPC-IVP-C/CS-1, SERVICIO DE
MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL EMP. AY-987- DESV. R050298 -
CCOCHAPATA _ -DESV. R050207 -MATERO-YURACCYACU -EMP.AY-990; EMP.AY-103-
COLPAHUAYCCO-YANAYACU-DESV.R0502100-HUANCAPAMPA-DESV.R050203-EMP.AY-990, CON
UNA LONGITUD TOTAL 22.536 KM DEL DISTRITO DE CANGALLO, PROVINCIA CANGALLO-
DEPARTAMENTO AYACUCHO.

En el Distrito de Cangallo — Provincia de Cangallo, siendo las 15:00 horas del dia veinte nueve de abril del
afio dos mil veinticinco, en el auditorio de la Municipalidad Provincial Cangallo, el 6rgano encargado de
procedimiento de seleccion (comité de seleccion), encargados de la preparacion, conduccion y realizacion
del procedimiento de seleccion de la AS-SM-14-2025-MPC-IVP-C/CS-1, SERVICIO DE MANTENIMIENTO
RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL EMP. AY-987- DESV. R050298 - CCOCHAPATA -DESV. R050207
-MATERO-YURACCYACU -EMP.AY-990; EMP.AY-103-COLPAHUAYCCO-YANAYACU-
DESV.R0502100-HUANCAPAMPA-DESV.R050203-EMP.AY-990, CON UNA LONGITUD TOTAL 22.536
KM DEL DISTRITO DE CANGALLO, PROVINCIA CANGALLO-DEPARTAMENTO AYACUCHO.

DE CANG

INSTITUTO VIAL PROVINCIAL

Enla fecha prevista en las bases da través del sistema electronico del SEACE, se registraron los siguientes

participantes:
R —— ..
3 {S  No Tioproveedor  RUCICHdigo Nombre o Razén Socil enel Estado 'oad® ‘”§:a‘l.‘s'}r§?
g . | | | . . procedimiento %9510 Regl
s Proveedor conRUC 10101161931  HINOSTROZA DE LA CRUZ ROBERTO /042025  Valdo 26/04/2025 10101161931
3 Proveedor conRUC 10447211951  PAREDES BEJAR RICHARD 200042025  Vldo 200042025 10447211951
3 Proveedor con RUC 10702201556  PAREDES BEJAR ROXANA 1900412025 Vaido 19/04/2025 10702291556
- Proveedor con RUC 10705218141  GOMEZ TENORIO FLOR EVELYN 200412025  Vaido 220042025 10705218141
k¢ EMPRESA DE CONSERVACION Y -
Proveedor con RUC 20494451485 it Rit oE CONSRR OO ¥ 250042025 Vaido 2500412025 20494451485
56 ProveedorconRUC 20404655137 iRl CORSIRCTORA S SERVCIOS  toioaianzs ~ NO - toioarzons  20asugsstar
= = EMPRESA CONSTRUCTORA Y
@ IS 7 ProveedorconRUC 20534490004  MANTENIMIENTO VIALMUSUQ KALLPA 230042025  Valido  23/04/2025 20534490004
< ] SRL.
' 8 ProveedorconRUC 20534822872  VIALIDADES SAC. 230412005  Vaiido  2304/2025 20534822872
9 ProveedorconRUC 20574636605  EMPRESA HIJAH SAC. 26/042025  Vaido 26/04/2025 20574636605
EMPRESA CONSTRUCTORA Y
10 ProvesdorconRUC 20574647631  MULTISERVICIOS VIRGENDEASUNCION - 2310412025  Vaiido 2300412025 20574647631
K . CULLUCHACA SRL.
S i3, 11 ProweedorconRUC 20574775982  SoNO RUCTORAALARCON&FAMAIA  ypioanns  vaido 24042025 20574775982
e e
go HSg 12 Protedoron RUC 20600139102 SIWRCSA CONSTRUCTORAVALDEZFC 5304005 valido  23/0412025 20600133102
g3 IS 2Rl
a3 EE 13 ProvesdorcnRUC 20600221109 Ser- INGENIEROS CONTRATISTAS 170042025  Vaido 17/04/2025 20600221109
J L AW
2 S O
12 INE R EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES SAN .
>3 RE 14 ProvesdorconRUC ~ 20600498101 FMFRESADE SERVICIOS | 1800412025  Vaido 18/04/2025 20600498101
Ow ig¥ PARINA CONTRATISTAS Y ,.
56 i é,\s Proveedor cn RUC 20600989716 o) CONTRATIST! M/042025  Valido 24/0412025 20600989716
o nn.,_ 16 ProveedorconRUC 20602637221 SO0 110 1AS GENERALESRONDINEL  ogip0pnps  visido 2810412025 20602637221
Z : B0
= 1S 17 ProveedorconRUC 20604333335  GRUPO G IMPERIO SAC. 20042025 Valido 22/0412025 20604333335
18 ProveedorconRUC 20604462429  So| RATISTAS GENERALESHAMMER 49100005 vaido 1810412025 20608462429
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S T —
Nro.  Tipoproveedor  RUC/Codigo ‘Nombre o Razon Social ohl - (gt it U;egme
L | |  procedimiento 9SO
19 Proveedorcon RUC 20604779121 $gg&&ﬁ%&%"’gg‘ﬁg@f&sgg%s 2110412025  Valido 21/0412025 20604779121
20 ProveedorconRUC 20605388435 g(z\NgTRUCTORAYCONSULTORA FACEM 53042025  valido 23/04/2025 20605388435
21 ProveedorconRUC 20605839518 gmf\ERSUETCORAYMULT'SERV'C'OS 2200412025  Valido 2200412025 20605839518
22 ProveedorconRUC 20605889493  CONSTRUCTORA VRAEM R2 SAC. 280042025  Vaido 28/04/2025 20605889493
23 ProveedorconRUC 20606033541  PERUVIARS SAC. 240042025  Valido 24/04/2025 20606033541
24 Proveedor con RUC 20607965910 gggggﬁ&ﬁ&lgﬁ@mm 2710412025  Valido 270412025 20607965910
: 25 Proveedorcon RUC 20608867431 ggng%‘%{;‘g%ﬁ”gﬂ’\g 19/0412025  Valido 191042025 20608867431
- = JRGL
T IS EMPRESA DE TRANSPORTES & i
5 i3 26 ProveedorconRUC 20610158928 LR DE TRANSFORTESE 200412025  Valido 2200412025 20610158928
z S CORPORACION INGENIEROS .
X : 3% 27 Proveedor conRUC 20610667741 SO onnCIO INGENIEROS 17042025 Valido 17/0412025 20610667741
E 28 ProveedorconRUC 20610755039 oo 10N CONTRATISTASGENERALES  p600m005  vaido  25/042025 20610755039
w AC.
2z
Z CONSTRUCCIONES METALICAS Y b
> 8 20 ProvestorconRUC 20610850465 ¢ e C e N 7 sac, 22042025 Valido 220042025 20610850465
Su u ProveedorconRUC 20612248151  CONSTRUCTORADYAMONT J SASAC. 2200412025  Vaido 2200412025 20612248151
2 3 & 20613837915 GRUPO E Y M INVERSIONES EIRL. 23042025  Valido 23/0412025 20613837915
:'T, __GRUPOEYMINVERSIONESEIRL. ~  23/042025  Valido 23/04/2025 20613837915
z 1]

Acto seguido el comité de seleccion empezd con la descarga de las propuestas de la revision de las

propuestas presentadas al presente proceso de seleccion segun el orden de registro llegandose a presentar
los siguientes postores:

II.-PRESENTACION DE OFERTA

Luego de haberse verificado el registro de participantes en concordancia con las etapas del procedimiento de
seleccion, el presidente del Comité de Seleccion informa que, segun el reporte del SEACE, los participantes que
presentaron sus ofertas, son:

bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera NO ADMITIDO, obteniendo el siguiente resultado:

P E
> ‘ , , ) 1 o i ! .. .. Estado de
E . Nro. RUC/Cédiao  Nombre o Razdn Gocial | Fechade Horade = Usuariode @ Fechade = Horade =€
5—; EE\ Nro. RUC/Cédigo Nombre o Razon Social registro registro  registro  presentacion presentaciénmo pl‘ﬁes‘ﬁa ‘Estado
Z & EMPRESA
' CONSTRUCTORA Y
1 20574647631 MULTISERVICIOS 29/04/202522:16:14 20574647631 29/04/2025 22:17:02 Enviado Valido
VIRGEN DE ASUNCION -
CULLUCHACA S.R.L.
CONSTRUCTORA
; 2 20574775982 ALARCON & FAMAJA 29/04/202523:19:36 20574775982 29/04/2025 23:20:26 Enviado Valido
g‘ = SRL__ Ll o bt ’ AT .
: i
29 iSc lll.- ADMISION DE LAS OFERTAS
o3
\ S ; i . . . - . .
$E E Acto seguido el Comité de Seleccion verifica la presentacion de lo exigido en la seccion especifica de las bases de
SE conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento y determina si las ofertas responden a las
:‘EE caracteristicas y/o requisitos y condiciones del BASES INTEGRADAS , detallados en la seccion especifica de las
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DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION:

N Documentos para la admision de la

Nombre o razén social del postor
oferta
A EMPRESA CONSTRUCTORA Y
3°r°t""‘e"t°s Pt seisiirE e MULTISERVICIOS VIRGENDE | CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA
e ASUNCION - CULLUCHACA SR.L. SRL.
a) a) Declaracion jurada de datos del s| si
postor. (Anexo N° 1)
b) Documento que acredite la
b) | representacion de quien suscribe la SI Sl
oferta.
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el
i ¢) | literal b) del articulo 52 del Reglamento. Sl Sl
T iE (Anexo N°2)
~O :: g d) Declaracion jurada de cumplimiento
S :‘; g d) del Expediente Técnico, segin el S| si
_ o2 numeral 3.1 del Capitulo Il de la
RN ] = presente seccion. (Anexo N° 3)
. N q‘ﬂ A
< \\:."‘ z e) Declaracion jurada de plazo de
%ﬁ ) §) ejecucion de la obra. (Anexo N° 4) A 8
,o_tg E\ | ) Promesa de consorcio con firmas
> a i

~.| legalizadas, de ser el caso, en la que se
hci\signe los integrantes, el

| representante comun, el domicilio

f) | comuny las obligaciones a las que se Sl Sl

compromete cada uno de los

integrantes del consorcio, asi como el

porcentaje equivalente a dichas

obligaciones. (Anexo N°5)

g) El precio de la oferta en SOLES y. sI si

(Anexo N° 6)

RESULTADO ADMITIDA ADMITIDA

CP(. Luis

INSTIT

-

)

VI.- EVALUACION DE OFERTAS

Acto seguido, el comité procedié a la evaluacion de las ofertas; La evaluacion consiste en la aplicacion de los factores
de evaluacion previstos en el CAPITULO IV de la seccion especifica de las bases a las ofertas admitidas, con el objeto
de determinar la oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacion de las ofertas.

-4
N 3
>
g
o
g
=
o
-

Para determinar la oferta con el mejor puntaje, se toma en cuenta lo indicado en el numeral 74.2 del articulo 74 del
Reglamento.

Evaluacién
OFERTA FACTORES DE AVALUACION
H Ofertas Bonif.
4 e ECONOMICA Bonif. | . \oa| PUNTAJE | ORDENDE
< 0/
g si PRECIO | MEJORA1 MEJORA 2 MEJORA3 MEJORA 4 P:g:ﬁi“ MYPES [ Noiato| TOTAL |FPRELAGION
o =)
'S
"
§° ' E§ o |FMPRESACONSTRUCTORAY
p| ! MULTISERVICIOS VIRGEN DE " " ., " .
; X J ! Y , g I 1250%
£ S g NGO CITTGHEA 14689474 |  90% 250% 250% 250% 0.00% 9750% 500% | 1000% | 1 2
.
& SR.L
u =
a2 =g
sg tS £ CONSTRUCTORAALARCON &
O WA = 14790000  89% 250% 250% 250% 250% 99.39% 500% | 1000% | 11439% 1
Om S w FAMAIASRL.
- ' ONE
o0 ' P
'_ ]
FoS
13 S
£ IS
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EMPRESA CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS VIRGEN DE ASUNCION - CULLUCHACA
S.R.L..- el portor no presenta la mejora 04 en su propuesta.

V.- CALIFICACION DE OFERTAS

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion califica al postor que obtuvo en primer lugar, seglin orden
de prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion detallados en el numeral 3.2 del Capitulo IlI
de la seccion especifica de las bases integradas, el mismo que es de exclusiva responsabilidad del &rea usuaria. La

oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es descalificada, siendo como sigue:

REQUISITOS DE CALIFICACION 1° EMPRESA 2° CONSTRUCTORA
- CONSTRUCTORAY |  ALARCON&
2 iE MULTISERVICIOS |  FAMAJASRL.
8 12 VIRGEN DE
Z. . Se ASUNCION -
%\%9—%;5 3 CULLUCHACA
(I OF SRL.
AL CAPACIDAD LEGAL SICUMPLE SICUMPLE
55 imd EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO CUMPLE NO CUMPLE
po-g \ :,g o \ INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA S| CUMPLE SI CUMPLE
_E_ i~ * FORMACION ACADEMICA DE PERSONAL CLAVE S| CUMPLE SI CUMPLE
‘é 'EE-; CAPACITACION DE PERSONAL CLAVE SICUMPLE SI CUMPLE
= ¢ EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S| CUMPLE SI CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S| CUMPLE SI CUMPLE
ESTADO NO CALIFICA NO CALIFICA

EMPRESA CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS VIRGEN DE ASUNCION - CULLUCHACA S.R.L. - el postor en
cuanto a su equipamiento estratégico no cumple con presentar de acuerdo a las bases de procedimiento de seleccion
con detallar marca y condicion de herramientas, elementos de seguridad, vestuario de personal y equipos, donde
en la pag. N° 59 de las bases del procedimiento de seleccion menciona claramente lo siguiente “Acreditacion: En el
caso de Herramientas y/o Vestuario del Personal y/o Elementos de Seguridad, el postor debera presentar documentos
que sustenten la propiedad y/o posesion de los bienes a través de facturas y/o boletas de ventas y/o compromisos de
compraventa o alquiler, los mismos que deberan detallar marca, modelo condicion y cantidad’, el postor en su
folio 103, 104 y 105 presenta acreditacion de compromiso de factura electronica donde no detalla la marcas y

[ s - A ; i
9 12 condicion presenta bajo siguiente detalle sin marca y condicién:
I IS
0 s
&€ i
39 s
&3 182
I.: :
22\ )ige
S8 KIS &
0 nus =
o frr
= R~
oaq H
2° i
[ =
(/7] %]
- 'S
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o s
A
A 20603665300 i
i ;7. CAMPAY COMPANY EJRL. FACTURA ELECTRONICA
JR. MANCO CAPAC NRO. 573 (MANCO CAPAC) AYACUCHO - HUAMANGA -
oo ( ) e F002 - 00013198
TL. 943972832-940285427-952404618 DOC REF:
Nro Documento: 20574647631 FECHA: 2610412025
g e RAZON SOCIAL: EMPRESA CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS VIRGEN DE ASUNCION ~ HONE0R  SOLES
a = DIRECCION: JR. AZANGARO MZA. N LOTE. 2 (COSTADO DE COMEDOR ACUCHIMAY) AYACUCHO - GV 18.00%
) 18 HUAMANGA - SAN JUAN BAUTISTA
9 -O E: % CAN‘HDAD ’ UMElDA - S, y Gl s Sl o U;{WKRK; A BARCIE.'
\\éi\ i §§ 800  UNIDADES  LAMPAS 22.00 176.00
S, IS 800  UNDADES  PICOS 37.00 296.00
1] § 400 UNMIDADES  CARRETILLA 170.00 680.00
Ouw L: & 400  UNIDADES  MACHETE 15.00 60.00
RO\ i3aN 100  UMIDADES  WINCHA DE 50 METROS 45,00 45.00
e 9 . 400 UNDADES  COMBA 65.00 260.00
Z ! . 400  UNIDADES  BARRETAS 45.00 180,00
" ) 800 UNDADES  PONCHO INPERUEABLE 18.00 144.00
800  UNIDADES  ZAPATO DE SEGURIDAD 45,00 360.00
800  UNIDADES  CHALECO CON CINTA REFLECTIVA NARANJA 17.00 136.00
800  UNIDADES  BOTAS DE JEBE 22,00 176.00
800  UMIDADES  CASCO PROTECTOR DE SEGURIDAD 6.00 48.00
800  UNIDADES  CORTAVIENTO 3.00 24.00
800  UNIDADES  BARBIQUEJO 1.00 8.00
800  UNIDADES  GUANTES DE CUERO TIPO MINERO 650 52.00
800  UNIDADES  LENTES DE PROTECCION 2,00 16.00
400  UMIDADES  RASTRILLO 18.00 72,00 ]

2 1
S9 iSs
< B2
=F
13\ isg
ZU ‘VSE
-t . =
L0 :g;
- H .
= e ’
%) :E
z H
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Ny

EL COMPROMISO DE COMPRA VEMTA
DE CONTAR CON ELEMENTOS DE SEGURIDAD MINIMO

Sefcras

COMITE GE SELECCION

ADJUINCACION SINPLIFICADA N 014-2025-MPC-IWP-CICS-1
Presente. -

esas

asani

/
C

e nuestra consideracion,

Quign suscribe el presente compromisa, 08 SAFETE WORK S.A.C. v su representanie Legal Sr OSCAR
AMGEL CURC CORONADOD, identificado con NI N® 70037413, con RUC N® 20612385140, con
domicilic JR. AMNCO CAPAT NOR.5T3 (MANCO CAPACH AYACUCHO-HUAMANGA-AYACUCHD, de

3

Elal esta ciudad, 2n mi condicion de como Gerenle General de la Ermpresa OS SAFETE WORIS S.A.
a @ en casc de que resulte favorecido con la buena pro, "EMPRESA COMSTRUCTORASY
- :.Q. ERVICIOS VIRGEN DE ASUNCION DE CULLUCHACA $.R.L de los procesos de Selecfitn
'% e WS enla referancia, a nomore da mirepresentada emito gl compromiso de compra
- ¢ de Elementos de Segunidad a favar de nuestro clients,
ELEMENTOS DE SEGURIDAD: R
; [ ; CANTIDAD |
| fTem DESCRIPCION UMD paniRLs |
"1 Conos de seguridad de 80 cm de color naranja con cinta | Und o4
. reflectiva N R ]
2 ] 2 Cinta de Seguridad | Rollo 02 |
= ig 3 Amés de Seguridad Und 02
2 = 4 Botiquin con medicamentos Basicos (primeros Auxilios) Und D2
0.
4
O
E Sin otro en parlicular me despido
Puw ™%,
?_0 = Alentaments.
E i
[0} Hi~ AT ?’
= = Cangallo, 29 d de 2025 D
y angallo, e abril de bl )r‘/.M '_‘«,,' i
Curo Cog‘nn{dqftscar Ahpe:
GERENTE GEMEN A
RS
o :
Ty =
3 g
& £
S5
)
& =
_lg = F
22 N8
>0 c m
o <
S LN
= 3 '
F 1=
[/} )
2 S
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OS SAFETY AT WORK S.A.C. COTIZACION

A A YA

20612385140

DIRECCION: IR, MARCO CAPAC 573 SECUNDD PISO AYACHHO MOASARGA AYACUCHD CTIZACION 3567
TELEFORGS: 940785447 FECHM: AR04/202%
DO HASTA:

RUC:

EMPRESA: AP

DIRECCION: IR, A

CORRED: mimg

E TELEFONOS. 90177
&
S

ERVICIOS VIRGEN DE ASUKCION DE CULLUCHACA

LSTARD DE COMEDOR ACUCHIMAY ) AYACUCHS « HUMRANGA - SAN JUAIL T

N

Conos de segunidad grandes (80 cm de color naranja con ¢inta reflectiva 65.00
Pollo de cinta de segundad

Botiquien con medicamentos basicas {pnmeros auxibios)
Arnos de Segundad

7260.00
25.00 5,00
35.00 70.00
£8.00 136.00
0.0
0.C0
.00
.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0
0.00

AN A

Subtotal
Otros
TOTAL /. 516.00

Esta cotizacion este sujeta G los téeminos y condiciones que se enuncian
o contingocion:

1. Buraccion de ta oferta 10 dias

2. Para imciar la produccién o servicio se reatizara ol anticipo det 50%
3. Entregado ¢l trabajo o ¢jecutado of servicio no existen devoluciones
La acepracién del cliente {firmar a continuaeion):

X

Mamben ol e

En el equipamiento estrategico las bases del procedimiento de seleccion se solicita la postor “Camioneta
4x4 con antigliedad no mayor a 03 afios a la fecha de la Presentacion de propuesta, contar con
SOAT, Licencia de conducir correspondiente” en este caso postor EMPRESA CONSTRUCTORA
Y MULTISERVICIOS VIRGEN DE ASUNCION - CULLUCHACA S.R.L. no presenta en su
propuesta, en conformidad con el Articulo 75. Calificacion 75.1. Luego de culminada la evaluacion,
el comité de seleccion califica a los postores segln el orden de prelacion, verificando que
g_ cumplan con los requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor
= que no cumpla con los requisitos de calificacion es descalificada.
=

. Galindo Tomaylla

DE C
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INSTITUTO VI
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CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA S.R.L. las bases indica “En el caso de vehiculo (camion
volquete), el postor debera adjuntar los siguientes documentos vigentes: Tarjeta de propiedad,
SOAT, certificado de inspeccion vehicular y licencia de conducir correspondiente.” Donde el postor
no acredita licencia de conducir correspondiente para camion volquete.

En la FORMACION ACADEMICA DE PERSONAL CLAVE, ING CIVIL VARGAS AYALA HUGO CON N°
CIP 110755 CON DNI 28303725 con colegiatura de fecha de incorporacion de 09-09-2009, de la revision hecha de

la habilitacién profesional con fecha 30/04/2025 resulta no HABILITADO tal como se detalla siguiente:

Detalle de los Datos del Colegiado ‘

Numero CIP 1 110755
Primer Apellido : VARGAS
Segundo Apeliido : AYALA

Nombres 1 HUGO
Sede 1 AYACUCHO
Condicion : NO HABILITADO
Fecha Incorporacién : 09/09/2009
Formacion Académica
PRIMERA ESPECIALIDAD
Capitulo Especialidad Fecha Reconocimiento CIP
CIvIL CIvIL 09/09/2009

En conformidad con el Articulo 75. Calificacion 75.1. Luego de culminada la evaluacion, el comité
de seleccion califica a los postores segln el orden de prelacion, verificando que cumplan con
los requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor que no cumpla

con los requisitos de calificacion es descalificada la propuesta a EMPRESA CONSTRUCTORA Y
MULTISERVICIOS VIRGEN DE ASUNCION - CULLUCHACA S.R.L.

Conforme con lo establecido en el numeral 65.1. Articulo 65. Declaracion de desierto del RLCE, aprobado mediante
D.S. N° 344-2018-EF, se DECLARA DESIERTO EL PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

Segundo Miembro Titular
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